
Republika e Kosov
Republika Kosova - l(epublic

Komun:l e l'rishtin
OpStina I'riStina -l\{unicipality

Ne baz€ td nenit 43, paragrafi 43.1. i Ligjit w. O3/L-040, p6r vr
Republikes sd Kosov6s" , nr.28f 75, qershor. 2008) dhe te nenit

f Kosovo

f Prishtina

tdqeverisje lokale ("Gazeta zyrtare e

5 te Udhezimit administrativ (MAPL) r]rr.
02/2015, pdr mbajtjen e mbledhjeve t6 Kuvendit te Kryeqytet , kryesuesi i Kuvendit te Kryeqytetit,

thErret

mbledhjen e shtat€ tE Kuvendit te Kryeqytetit te Republik
19.09.2022 dhe do te filloje nd or€n 10:00.

Mbledhja do te mbahet ne salldn e madhe te Kuvendit te Kry
Per mbledhje propozon kdtd

I{END r:E PITES:

tetit, rr'. "UQK", t-t. 2.

1. Miratimi i ekstraktit td procesverbalit tA mbledhj
Kuvendit tE Kryeqytetit;

sE pest0 dhe tE gjashtij t6

2. Itaporti i pun6s sd Kryetarit per gjashtEmujorin e tE vitit 2022;
3. Propozirnvendimi p0r rniratimin e buxhetit td Korn niis sE Prishtinds piir vitin

2023;

4. Propozimvendimi lidhur me Korniz€n afatmesme
2025;

5. Informatd p6r rapotin e Zyres s6 Auditorit tE p0rgj
i zbatueshmdrisd p6r tE gjeturat e k6tii raporti;

6. Raportimi i Kryetarit tC Kryeqytetit per kontratat e

komunale;

xhetore pdr periudhdn 2023-

sd Kosov€s, e cila do td mbahet m€

hshEm p€r vitin 202'1, dhe plani

hfrytEzimit tE pronEs

T.Propozimvendimi p6r k€mbimin e pronCs sE palua
Prishtinds, me pron€n e paluajtshme nL6 pron0si td:
(Nysret) Maliqit, Fatima (Hamit-Vej Nusret) Maliq
Arbdresha (Adern) Maliqit, Nevzat (A<tem) Maliqit
(Nysret) Morinds, Nazan (Adem) Maliclit, Selamete

tshme t€ Komunds sE

Flora (Hasan) Qunajt, Arta
t, Hana (Nysret) Maliqit,
Nexhat (Adem) Maliqit, Nakije

asan) Maliqit, Mevlyde
(Hasan) Maliqit, Zana (Hasan) Sejdiut, Albulena (H n) Maliqit, Maliq (Abdul)
Maliqit, Mihibe (Hasan) Makollit, Giizim (Hasan)
Maliqit;

aliqit dhe Luan (Nysret)

8. l'}rojektrregullorja p€r ndryshimin dhe plotdsimin llregullores pdr organizimin
nimet dhe lagjet urbane nddhe bashkijpunimin e komunds rne fstratrat, vend

territorin e komunds s€ Prishtin€s, nr. 01-030/01-01

Faqe I nga2

Adresa: Rr. UQK- 2.. t0.000 Prishrini-K
l'elefbn: + 38 I (0)38/230-900
http://wrvw. prishtina-kontuna.org

PRISII I'INA

4831/18, dt. 06.06.2018;



9. Propozimvendimi p€r transferimin e rnjeteve nga tegoria e subvencioneve tE
administratds nd kategorind e subvenr:ioneve t0 jtoristj sE Arsimit;

10. Propozimvendimi p€r financimin e shrujtave di pdr shdrbyesit civilE t0
Komun€s sd Prishtinds;

11. Pyetje dhe pErgjigje;
1.2.Te ndryshme.

KUVENDI I KITYEQYTETIT
01-060/01-2059s0/22. m€ 06.09 .2022

e2n

Adresa: Rr. UQK- 2-10.000 Prisht
Telefbn: + 38 I (0)38/230-900
http ://www. prishtina-konruna.org

KI{YESUITSI I
lrehnri


